
ZARZĄDZENIE NR 162/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr XVI/143/19 Rady 
Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Krosno Odrzańskie na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 143)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/143/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2020 rok, dokonuje się przeniesień 

między wydatkami, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Tabela Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2020 rok" uchwały Nr XVI/143/19 Rady 

Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 18 grudnia 2019 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 2 

do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 92 742 174,46 zł, w tym 

dochodów bieżących 83 708 200,86 zł i dochodów majątkowych 9 033 973,60 zł oraz łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 92 359 877,74 zł, w tym wydatków bieżących 84 215 874,68 zł i wydatków 

majątkowych 8 144 003,06 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649  oraz z 2020 r. poz. 284 , 

374, 568, 695, 1175 i 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657FC526-E607-4C82-B4D5-483A3F4815E8. podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 162/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.12.2020 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 539 568,75 0,00 7 539 568,75

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 800,00 360,00 203 160,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 250,00 80,00 8 330,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 550,00 280,00 3 830,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 812 623,40 -546,04 5 812 077,36
4260 Zakup energii 148 818,00 -2 890,00 145 928,00
4300 Zakup usług pozostałych 520 860,00 670,00 521 530,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 56 261,00 1 260,00 57 521,00
4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 600,00 22 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 891,60 -186,04 125 705,56

75095 Pozostała działalność 561 443,22 186,04 561 629,26
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 253,35 186,04 36 439,39

801 Oświata i wychowanie 25 365 588,84 0,00 25 365 588,84
80101 Szkoły podstawowe 14 836 475,09 -200,00 14 836 275,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 613 076,11 5 450,00 9 618 526,11
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 830 612,00 -5 500,00 1 825 112,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 592,13 -120,00 293 472,13
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 372,00 50,00 42 422,00
4260 Zakup energii 409 300,00 -80,00 409 220,00

80104 Przedszkola 6 666 692,55 0,00 6 666 692,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 192 487,74 1 000,00 4 193 487,74
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 683,00 -1 000,00 92 683,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 99 462,00 0,00 99 462,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 909,90 100,00 37 009,90

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 56 909,00 -100,00 56 809,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657FC526-E607-4C82-B4D5-483A3F4815E8. podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

168 726,37 200,00 168 926,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 166 934,27 200,00 167 134,27
852 Pomoc społeczna 4 927 910,85 0,00 4 927 910,85

85295 Pozostała działalność 91 374,00 0,00 91 374,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5,00 5,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 188,00 -5,00 26 183,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 039 106,00 0,00 1 039 106,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 1 026 929,00 0,00 1 026 929,00

3110 Świadczenia społeczne 22 928,00 -1 676,00 21 252,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 971,00 255,00 544 226,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 601,00 -610,00 87 991,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 631,00 -84,00 12 547,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 206,00 290,00 27 496,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 389,00 -9 228,00 91 161,00
4260 Zakup energii 48 732,00 -569,00 48 163,00
4270 Zakup usług remontowych 88 420,00 619,00 89 039,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 086,00 9 503,00 35 589,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 1 500,00 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 007 330,70 0,00 1 007 330,70
85401 Świetlice szkolne 874 800,70 0,00 874 800,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 151,09 850,00 535 001,09
4300 Zakup usług pozostałych 31 268,40 -850,00 30 418,40

855 Rodzina 27 166 200,11 0,00 27 166 200,11
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 619 742,34 0,00 1 619 742,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 444,82 -579,00 16 865,82
4270 Zakup usług remontowych 23 218,00 579,00 23 797,00

Razem: 92 359 877,74 0,00 92 359 877,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657FC526-E607-4C82-B4D5-483A3F4815E8. podpisany Strona 2



2 3 5 6

984 468,26

984 468,26

2320 144 332,26

2440 840 136,00

25 000,00

25 000,00

2320 25 000,00

1 026 929,00

85311 1 026 929,00

3110 21 252,00
4010 544 226,00
4040 35 303,00
4110 87 991,00

4120 12 547,00

4170 27 496,00
4210 91 161,00
4220 5 000,00

4230 200,00

4260 48 163,00
4270 89 039,00
4280 608,00
4300 35 589,00

4360 2 151,00

4410 1 023,00
4430 4 916,00

4440 17 363,00

4530 401,00

4700 2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Różne opłaty i składki

921

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 162/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z 30.12.2020 r.

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki 
ogółem

Dotacje 
ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2020 rok

1 4
DOCHODY

WYDATKI

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Podatek od towarów i usług (VAT)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Biblioteki9216

85311

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657FC526-E607-4C82-B4D5-483A3F4815E8. podpisany Strona 1



25 000,00

25 000,00

2480 25 000,00

1 009 468,26 1 051 929,00

Kwota wydatków w Rozdziale 85311 jest wyższa o kwotę 42 460,74 zł, w tym: kwota 396,00 zł -  
dochody uzyskane w 2020 r. przez  Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim ze sprzedaży 
prac wykonanych przez uczestników, kwota 2 509,00 zł - dochody z prac wykonanych i sprzedanych w 
2019 roku, z których wpływy zostały przekazane na konto Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim w 
grudniu 2019 roku, kwota 39 555,74 zł - środki z budżetu Gminy Krosno Odrzańskie.

Ogółem:

Mediateka - Biblioteka Publiczna w Krośnie Odrzańskim

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657FC526-E607-4C82-B4D5-483A3F4815E8. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

